
591,730

103,160

111,823

53,653

94,396

42,374

64,479

6,973

11,529

8,342

30,658

6,445

8,574

5,726

10,176

3,137

5,542

1,402

5,182

10,779

5,894

1,212

274

171,692

32,893

13,714

18,190

32,954

14,257

17,709

1,873

3,450

3,272

14,661

2,025

3,183

2,184

2,791

710

1,484

350

1,276

2,904

1,281

409

122

333,812

58,611

80,885

29,218

50,301

21,867

36,969

3,048

6,266

3,488

12,521

2,803

3,440

2,437

4,760

1,451

2,665

476

2,669

6,073

3,303

509

52

15,493

2,353

3,830

1,102

1,741

1,053

1,565

291

321

262

555

283

349

207

499

161

216

46

147

307

159

39

7

8,426

757

956

597

790

691

857

241

225

297

430

332

356

265

444

228

305

121

141

145

105

95

48

10,724,874

1,502,310

2,419,420

1,001,124

1,299,397

778,342

1,147,115

156,389

277,426

160,522

458,468

136,171

225,662

116,622

217,156

46,627

93,330

31,456

106,824

404,567

120,917

22,099

2,930

3,391,172

475,385

381,892

478,358

500,392

290,823

352,964

29,033

119,619

63,246

209,953

36,938

71,115

39,086

40,381

4,887

13,871

2,432

16,445

243,614

15,626

4,295

817

3,604,515

540,416

1,394,654

269,101

408,949

171,760

326,401

25,820

86,389

29,413

85,520

21,064

28,315

23,036

35,709

8,869

18,744

3,258

18,741

82,896

22,281

2,952

227

378,478

50,847

90,509

28,661

39,573

23,136

39,094

6,837

11,840

5,954

18,631

6,832

7,027

8,643

8,618

4,953

10,272

807

4,371

7,410

3,941

485

37

499,603

51,597

140,932

36,369

47,007

36,157

40,995

11,284

9,991

8,744

15,206

10,481

14,884

8,596

14,831

7,505

11,404

3,870

7,127

10,867

5,769

5,049

938

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 2月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別



2,503

398

37

54

51

54

477

453

16

15

23

2

47

38

296

58

42

251

133

25

1

16

16

160

18

26

18

23

16

3

7

3

－

7

8

6

1

2

4

5

－

－

9

3

1

－

4,009

309

334

298

386

332

559

187

114

108

185

115

183

67

150

63

114

17

176

144

149

17

2

39

5

－

2

1

2

7

2

－

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

－

1

1

55,596

7,816

12,041

4,174

8,149

4,102

6,333

871

1,134

898

2,275

876

1,009

526

1,229

459

710

140

639

1,171

893

125

26

6,903

1,245

197

130

117

135

1,261

1,428

45

39

51

5

84

64

701

106

91

620

449

65

1

36

33

9,179

1,401

914

2,009

2,218

975

396

191

3

－

157

245

63

15

15

70

112

－

－

257

109

29

－

2,117,442

299,159

307,255

147,664

229,829

155,202

306,451

60,443

39,070

37,283

95,215

49,150

68,102

16,972

86,994

14,695

33,297

4,820

53,197

44,741

64,006

3,418

479

256,650

24,902

－

1,430

1,796

64,975

25,925

15,271

－

7,676

14,582

4,372

27,775

17,005

17,528

2,993

1,667

14,699

2,257

6,239

－

5,252

306

460,932

57,358

103,067

37,402

69,516

35,179

53,628

6,082

10,469

8,167

19,153

7,084

8,297

3,205

12,379

2,549

3,872

950

4,237

8,478

9,184

583

93

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 2月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


