公	開	類
Ħ		和

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國111年 2月底

單位:個、人

$\overline{}$				ヤギ八四111 + 2月 K								早位· 個、 入		
類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工				
地 區	別		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數		
總		計	591,730	10,724,874	171,692	3,391,172	333,812	3,604,515	15,493	378,478	8,426	499,603		
新	北	市	103,160	1,502,310	32,893	475,385	58,611	540,416	2,353	50,847	757	51,597		
臺	北	市	111,823	2,419,420	13,714	381,892	80,885	1,394,654	3,830	90,509	956	140,932		
桃	園	市	53,653	1,001,124	18,190	478,358	29,218	269,101	1,102	28,661	597	36,369		
臺	中	市	94,396	1,299,397	32,954	500,392	50,301	408,949	1,741	39,573	790	47,007		
臺	南	市	42,374	778,342	14,257	290,823	21,867	171,760	1,053	23,136	691	36,157		
高	雄	市	64,479	1,147,115	17,709	352,964	36,969	326,401	1,565	39,094	857	40,995		
宜	蘭	縣	6,973	156,389	1,873	29,033	3,048	25,820	291	6,837	241	11,284		
新	竹	縣	11,529	277,426	3,450	119,619	6,266	86,389	321	11,840	225	9,991		
苗	栗	縣	8,342	160,522	3,272	63,246	3,488	29,413	262	5,954	297	8,744		
彰	化	縣	30,658	458,468	14,661	209,953	12,521	85,520	555	18,631	430	15,206		
南	投	縣	6,445	136,171	2,025	36,938	2,803	21,064	283	6,832	332	10,481		
雲	林	縣	8,574	225,662	3,183	71,115	3,440	28,315	349	7,027	356	14,884		
嘉	義	縣	5,726	116,622	2,184	39,086	2,437	23,036	207	8,643	265	8,596		
屛	東	縣	10,176	217,156	2,791	40,381	4,760	35,709	499	8,618	444	14,831		
臺	東	縣	3,137	46,627	710	4,887	1,451	8,869	161	4,953	228	7,505		
花	蓮	縣	5,542	93,330	1,484	13,871	2,665	18,744	216	10,272	305	11,404		
澎	湖	縣	1,402	31,456	350	2,432	476	3,258	46	807	121	3,870		
基	隆	市	5,182	106,824	1,276	16,445	2,669	18,741	147	4,371	141	7,127		
新	竹	市	10,779	404,567	2,904	243,614	6,073	82,896	307	7,410	145	10,867		
嘉	義	市	5,894	120,917	1,281	15,626	3,303	22,281	159	3,941	105	5,769		
金	門	縣	1,212	22,099	409	4,295	509	2,952	39	485	95	5,049		
連	江	縣	274	2,930	122	817	52	227	7	37	48	938		

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公 開 類 月 報 每月終了45日內填報

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國111年 2月底

單位:個、人

類別		受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者		
地 區	别		單位	人數	單 位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單位	人數
總		計	2,503	6,903	160	9,179	4,009	2,117,442	39	256,650	55,596	460,932
新	北	市	398	1,245	18	1,401	309	299,159	5	24,902	7,816	57,358
臺	北	市	37	197	26	914	334	307,255	_	_	12,041	103,067
桃	袁	市	54	130	18	2,009	298	147,664	2	1,430	4,174	37,402
臺	中	市	51	117	23	2,218	386	229,829	1	1,796	8,149	69,516
臺	南	市	54	135	16	975	332	155,202	2	64,975	4,102	35,179
高	雄	市	477	1,261	3	396	559	306,451	7	25,925	6,333	53,628
宜	蘭	縣	453	1,428	7	191	187	60,443	2	15,271	871	6,082
新	竹	縣	16	45	3	3	114	39,070	_	_	1,134	10,469
苗	栗	縣	15	39	_	_	108	37,283	2	7,676	898	8,167
彰	化	縣	23	51	7	157	185	95,215	1	14,582	2,275	19,153
南	投	縣	2	5	8	245	115	49,150	1	4,372	876	7,084
雲	林	縣	47	84	6	63	183	68,102	1	27,775	1,009	8,297
嘉	義	縣	38	64	1	15	67	16,972	1	17,005	526	3,205
屏	東	縣	296	701	2	15	150	86,994	5	17,528	1,229	12,379
室	東	縣	58	106	4	70	63	14,695	3	2,993	459	2,549
花	蓮	縣	42	91	5	112	114	33,297	1	1,667	710	3,872
澎	湖	縣	251	620	_	_	17	4,820	1	14,699	140	950
基	隆	市	133	449	_	_	176	53,197	1	2,257	639	4,237
新	竹	市	25	65	9	257	144	44,741	1	6,239	1,171	8,478
嘉	義	市	1	1	3	109	149	64,006	_	_	893	9,184
金	門	縣	16	36	1	29	17	3,418	1	5,252	125	583
連	江	縣	16	33	_	_	2	479	1	306	26	93

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

機關首長